2025 年 3 月吉日

取引先各位

〒170-0004

東京都豊島区北大塚 2-20-4

橋義ビル 6F

株式会社コーウェル

後継品新発売のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き
厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では一部商品につきまして、在庫限り品とさせていただき、後継品を発
売いたします。詳しくは下記一覧をご確認ください。

今後とも引き続きご愛顧、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

以上

入荷状況

商品ｺｰﾄﾞ 品番 商品ｺｰﾄﾞ 新品番

5640 CWFHF10W30K120G13S-HF16形-片側 5721 HF10L1-SD3 5月中旬

5567 CWFHF10W50K120G13S-HF16形 5722 HF10N-SD3 3月末

5560 CWFHF25W30K120G13S-HF50形-片側 5723 HF25L1-S50D3 受発注品

5561 CWFHF25W50K120G13S-HF50形-片側 5724 HF25N-S50D3 5月中旬

5646 HFS26L1-WN 5725 HF20L1-WG5D3 5月中旬

5448 CWT-5.7-120/26W-5000K 5726 HF20N-WG5D3 5月中旬

5643 HF25N-SN 5727 HF25N-S63D3 5月中旬

5664 FL6N-SB2 5704 FL6N-SB3 在庫無くなり次第

5684 FL4N-SF2 5694 FL4N-SF3 在庫無くなり次第

5689 FL9L1-SF2 5699 FL9L1-SF3 在庫無くなり次第

5690 FL9N-SF2 5700 FL9N-SF3 在庫無くなり次第

現行品 後継品